ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О проекте закона Курганской области «О внесении изменения
в Закон Курганской области «О закреплении за сельскими поселениями
Курганской области вопросов местного значения городских поселений»

В соответствии со статьей 96 Устава Курганской области:
1.  Одобрить  прилагаемый  проект  закона  Курганской  области  «О  внесении

изменения  в  Закон  Курганской  области  «О закреплении  за  сельскими  поселениями
Курганской области вопросов местного значения городских поселений».

2.  Рекомендовать  Губернатору  Курганской  области  Кокорину  А.Г.  направить
указанный  законопроект  в  порядке  законодательной  инициативы  в  Курганскую
областную Думу.

3.  Контроль за  выполнением настоящего распоряжения возложить  на первого
заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области А.Г. Кокорин

Кетов С.В.
(3522) 42-83-01

2

Приложение к распоряжению
Правительства Курганской области
от «___» ____________ 2018 года №_____
«О проекте закона Курганской области
«О внесении изменения в Закон Курганской
области «О закреплении за сельскими
поселениями Курганской области вопросов
местного значения городских поселений»

Проект закона Курганской области
«О внесении изменения в Закон Курганской области «О закреплении

за сельскими поселениями Курганской области вопросов местного значения
городских поселений»

Статья 1

Пункт 17 статьи 1 Закона Курганской области от 25 декабря 2014 года № 108 «О
закреплении  за  сельскими  поселениями  Курганской  области  вопросов  местного
значения городских поселений» исключить.

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.